EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 144/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviço no 018/2025, firmado com a empresa INFINITE SAÚDE HOME
ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA (Processo SEI nº 202500058001406).

OBJETO:  A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 018/2025, por parte da
Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar os dados bancários da empresa INFINITE
SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA, conforme Despacho no
757/2025/OVG/DIUNIS-21322 (83693224) e Solicitação da empresa (83447662).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro-OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87768061&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=be9faaf8481513c0b8d396f326dc8e287dc07268e07d92515107994dfe0a0eb3d04eef1beb90707349d4431ec22a42108c0e5ab247765b6644df382535939f2f30100a9cc573c359be1b68a6b5e783ea09296246ecab8c2c9495064f8bcd4fe1
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87502737&id_procedimento_atual=74428379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=33cb385d24ca2b91629fb4e106cc45d90e65409fca03a1f87cc50ef1ad3ca75cd04eef1beb90707349d4431ec22a42108c0e5ab247765b6644df382535939f2f30100a9cc573c359be1b68a6b5e783ea09296246ecab8c2c9495064f8bcd4fe1